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Fanouškovské zóny se nachází u obou hal, ve kterých se hokejový šampionát bude hrát. Připraveny jsou projekce, občerstvení i předměty pro fandění. ČTK

Svátek slaví: Blahoslav
Min. 120

Max. 160

UMÍ TOHLE VÁŠ MOBILNÍ OPERÁTOR?
V SAZKAmobil šanci vyhrál pan Roman B.

UM TOHL VÁ MO OPE TO

LOSU
JEME UŽ V POND

ĚLÍ!

Hokejová paráda je tu.
Šampionát začne zítra
Praha a Ostrava. Obě města jsou na mistrovství světa připravena. Vstupenky ještě jsou. Vyprodáno je jen
na zápasy Čechů. Sázky. Jsme patrioty, věříme v úspěch našich barev. Na úvod. Češi proti Švédsku STRANY 2 A 11

inzerce
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Pořadatelé hokejo-
véhoMS vyzývají
fanoušky, aby při-
šli včas. Lístky na
některé zápasy jsou
stále k dispozici.

Opět vylepšené a komfortněj-
ší budou obě haly pro letošní
světový šampionát v ledním
hokeji. Pražská O2 arena i ost-
ravská ČEZ Aréna prošly vý-
raznými úpravami.
V hlavnímměstě investova-

li za poslední dva roky do
úprav přes 150 milionů ko-
run. „Největší částky směřo-
valy do rekonstrukce výsuv-
ných tribun. Projektanti ne-
počítali s tím, že fanoušci na
nich budou poskakovat. Ne-
vyhovovalo už také osvětlení
a ozvučení haly, a proto má
nové,“ vypočítává ředitel O2
areny Robert Schaffer. Navíc

jsou nižší mantinely a vyšší
plexiskla, což umožňuje lep-
ší výhled pro fanoušky.
VOstravě se pracovalo hlav-

ně na technologiích. Byl vy-
měněn audiovizuální systém,
osvětlení a přibyla multime-
diální kostka nad ledem. Na-
víc hned v sousedství ČEZ Aré-
ny byla dokončena multi-
funkční hala, která bude při
MS sloužit jako tréninková.

Organizátoři šampionátu
prosí fanoušky v obou měs-
tech, aby do hal přicházeli
s dostatečným časovým před-
stihem, protože u vstupů bu-
dou probíhat důkladné kont-
roly. Další apel je na využívá-
ní hromadné dopravy, která
bude posílena.
Vstupenky na zápasy čes-

kých reprezentantů jsou už
dlouhé měsíce vyprodané,

přesto ještě zůstávají lístky
na některé atraktivní duely
v prodeji. V Praze můžete na-
příklad zajít tuto neděli na
utkání Kanady s Německem,
v Ostravě hned zítra na sou-
boj Finů s USA. Dostatek vstu-
penek je také na vyřazovací
část turnaje. Ve čtvrtfinále si
ale připravte okolo tří tisíc ko-
run, na finále dokonce 7190
korun. PAVEL URBAN

Nesehnali jste lístek na zápasy české-
ho týmu?Nevadí, fanditmůžete hned
vedle haly. Přímé přenosy na velko-
plošných obrazovkách, dobré jídlo
a pití, ale i bohatý doprovodný pro-
gram. To všechno čeká hokejové nad-
šence ve fanouškovských zónách, kte-
ré vyrůstají v těsné blízkosti obou
arén v Praze i Ostravě. Největší nápo-
ry se v obou vesničkách očekávají
mezi jednotlivými zápasy, kdy se bu-
dou lidé v halách střídat.
V hlavním městě bude prostor pro

fanoušky třeba i na střeše Galerie Har-
fa nedaleko O2 areny nebo v dolní čás-
ti Václavského náměstí. Příznivci v Os-
travě můžou využít také fanzónu
v Dolní oblasti Vítkovice. Svou zónu
pro fanoušky bude mít dokonce také

Brno, a to v prostorách kulturního
centra Semilasso.
„Na těchto místech budou vysílány

všechny zápasy zařazené do progra-
mu České televize včetně českých,“
prozrazuje generální ředitelka společ-
nosti BPA sport marketing Jana Ober-
majerová. V případě Staroměstského
náměstí se fanoušci dočkají jen v pří-
padě, že český tým postoupí alespoň
do semifinále.
Ve fanzónách hned u arén, kam se

dostanou lidé zdarma, si užijí kromě
klasického občerstvení také dopro-
vodný program včetně soutěží. Zakou-
pit si zde ale můžou také fanouškov-
ské předměty. V Praze se můžou příz-
nivci těšit například na bubenická vy-
stoupení, beatboxové sety Endrua
aNastyho nebo showNa stojáka. V Os-
travě vystoupí třeba revivaly kapel Lu-
cie, U2 či Kabátů. PUR

Hokejovémistrovství světa je
z pohledu českých sázkařů
největší letošní akcí. Nejen
že sázkové kanceláře očeká-
vají stamiliony prosázených
korun, ale projevuje se i patri-
otismus sázkařů. U Tipsportu
věří Čechům na zlato zhruba
třetina lidí, kteří si vsadili.
„Domácí prostředí a pořádná
porce fandovství ovlivnily, že
poměrně velké množství lidí
má v kapse tiket s tipem Čes-
ko mistrem světa,“ říká šéf
bookmakerů Tipsportu Ladi-
slav Pavlis. U Chance si vsadil
na zlato Čechů každý druhý,
kdo podal sázku na celkové-
ho vítěze. Sázkové kanceláře
vypsaly i speciální sázky,
jako třeba, že si Jaromír Jágr
zlomí malíček nebo že v hale
vypadne při zápase proud. PUR

Šťastní majitelé vstupenek na zápas Čechů naMS. MAFRA

Přípravy fanzón běží naplno. ČTK

Fanzóny. Dostanete
zdarma hokej i zábavu

inzerce

Do hal pro šampionát
se mohutně investovalo

Číslo dne

64
Všech 64 zápasů MS v hokeji
bude možné sledovat na webu
mshokej.cz. Česká televize od-
vysílá živě 57 duelů, Český
rozhlas všechny zápasy našich.

Sázky. Češi věří
našim na zlato

Jak se vybavit na zápas

Arény budou otevřeny mini-
málně hodinu před zápasem.

● Povolené je vzít si do hlediš-
tě příruční zavazadlo. Větší si
můžete nechat v úschovně.

● Zakázané jsou vlastní potra-
viny a nápoje, profesionální
fotoaparáty, drogy, zbraně,
notebooky, dalekohledy,
vlajky větší než 5x3 metry,
ale také skládací deštníky,
vuvuzely a tlakové houkačky.

Fakta o fanzónách

Ve fanouškovských zónách u arén se
můžete těšit na klobásy, bramboráky
či steaky, a samozřejmě pivo.

● Fanzóny budou rozděleny na vystavo-
vatelskou a zábavní část s bohatým do-
provodných programem.

● Ve dnech, kdy zápasy začnou ve 12.15
hodin, otevřou se fanzóny v 10 hodin,
u zápasů hraných od 16.15 hodin se
fanzóna otevře ve 14 hodin. Zavírací
doba je ve 23 hodin. V Ostravě budou
fanoušci sledovat zápasy na LED obra-
zovce o ploše 100 metrů čtverečných.
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Dva studenti
z Prahy se jedou
podívat do zákulisí
světové výstavy.

Kristina Klaudyová a Domi-
nik Zýka, studenti umělecké
školyMichael, vyrazí na Expo
v Miláně. O tom, jak se jim
akce líbí a jak to vypadá v zá-
kulisí českého pavilonu, bu-
dou informovat přímo z mís-
ta už příští týden, více se do-
čtete na webu Metro.cz.
„Věříme, že to pro nás

bude výjimečná zkušenost
jak z hlediska reportážní čin-
nosti, tak i studijního růstu.
Půjde i o formu propagace
naší práce,“ shodují se.
Dvoudenní cestu začali i za

podpory školy plánovat začát-
kem března. „Následoval ma-
raton zjišťování informací
o jednotlivých účastnických
zemích, jejich pavilonech
a konceptech jejich prezenta-
ce,“ přibližují studenti.

Expa se letos účastní přes
140 zemí a projít všechny je-
jich pavilony se za tak krát-

kou dobu nedá. Kristina s Do-
minikem tak museli vybrat
pouze několik desítek nejzají-
mavějších expozic. „Získává-
ní kontaktů, informací a
schůzek bylo sice poněkud
zdlouhavé, ale spolupráci a
ochotu hodnotíme velmi
kladně a nemůžeme se do-
čkat, až budeme moci podat

očité svědectví o největší svě-
tové výstavě,“ říkají.
Jejich snažení se ale, zdá

se, vyplatilo. „Jelikož na výsta-
vě nechybí ani pavilon České
republiky, zaměřili jsme se
důkladněji právě na něj. Po
delším zjišťování se nám na-
konec podařilo domluvit jak
rozhovor s generálním ředite-

lem českého pavilonu společ-
ně s jeho prohlídkou, tak
i VIP návštěvu dalších vybra-
ných pavilonů,“ shrnují vý-
sledky svého snažení.
Světová výstava Expo se

bude podruhé v historii ko-
nat v italském Miláně. Po-
prvé se země tu představova-
ly už v roce 1906. Světová pře-

hlídka průmyslu a kultury se
koná každých pět let a je uni-
kátní v tom, že na ní má kaž-
dá zúčastněná země vlastní
pavilon, ve kterém se prezen-
tuje.

Vedoucí dětské taneční a hu-
dební skupiny Dalmateens Ví-
tězslav Maštalíř čelí obžalobě
z devadesátimilionového pod-
vodu. Peníze prý vylákal od
svých známých s příslibem,
že je zhodnotí. Ve skutečnos-

ti z nich sponzoroval své stu-
dio. Už dříve byl odsouzen za
sexuální delikty s nezletilý-
mi. Podnikatel předstíral, že
realizuje obchody na americ-
ké burze. Hrozí mu až deset
let ve vězení. iDNES.cz

Studenti vyrazí do Milána. Jejich reportáže si můžete přečíst na Metro.cz. ŠKOLA MICHAEL

Bronzový Picasso v Plzni
Sochařka Lea Vivot (na snímku) instalovala v Plzni své
bronzové sochy. Mezi nimi je i slavný malíř Pablo Picasso.
Umělkyně je původem z Česka, jmenovala se Drahomíra
Hekelová. V roce 1968 si vzala Argentince Alberta Anto-
nia Vivot. Musela ale z ČSSR odejít. Ukryla se v kufru auta
italských turistů a přejela hranice. Z Itálie pokračovala za
moře za svým manželem. Zjistila ale, že její muž, kvůli ně-
muž procestovala půl světa, již nežije. Nakonec se usadila
v Kanadě. Její Picasso drží štětec a do vzduchu kreslí zná-
mé dílo Peace dove – holubici míru. MAFRA

IVETA
BENÁKOVÁ
iveta.benakova@metro.cz

Kšeft. Miliony fuč

Přerovem se nesla zpráva, že
němečtí okupanti se už vzda-
li. To vyhecovalo místní k od-
poru a 1. května 1945 začali
vojáky odzbrojovat. Nacisté
však v té době byli ještě při
síle a povstání, vůbec první
na území protektorátu, krva-
vě potlačili. „Když si uvědomí-
te, že ještě 5. května Němci
vyhladili Javoříčko, dá se říct,
že bojovali do posledního de-

chu,“ přibližujemorálku oku-
pantů v posledních dnech vál-
ky Jaroslav Vodička z České-
ho svazu bojovníků za svobo-
du. Nicméně přerovské po-
vstání inspirovalo také další
města a vyvrcholilo pátého
května v Praze. Za několik
dalších dní už bylo Českoslo-
vensko zcela osvobozené. Hr-
dinství a konec války teď při-
pomenou pietní akce. BEL

Kulaté výročí vypuknutí národ-
ních povstání a konce války při-
pomenou monstrakce v mno-
hých městech.

● Ostrava jako první osvoboze-
né město v Československu
(30. dubna) už od včerejška
pořádá pietní akce spojené
s kladením věnců či koncerty.
Vše vyvrcholí zítra přehlídkou
historické i moderní vojenské
techniky (více na webu
osvobozeni.ostrava.cz).

● Desítky výstav, koncertů
a přednášek proběhnou v ná-
sledujících dnech a týdnech
také v jednotlivých městských
částech Prahy. Dobová vojen-
ská technika bude k vidění
příští úterý na Staroměstském
náměstí, 23. května se třeba

v Praze 9 odehraje bitva
o pivovar.

● Od zítřka do 6. května bude
slavit také Plzeň (slavnostisvo-
body.cz), kdy nad městem
budou přelétat vojenské letou-
ny, dorazí také vnuk generála
Pattona.

● Dobové fotografie, uniformy
a zbraně budou u příležitosti
70. výročí osvobození Vsetína
vystaveny v Muzeu regionu
Valašsko, slavit ve Vsetíně se
bude denně až do 4. května.

● Přerovské povstání na dobo-
vých fotografiích zachycuje
výstava, která bude v Přerově
k vidění až do konce května.
Pietní akt za oběti přerovské-
ho povstání se uskuteční
2. května v Olomouci.

Kde se bude slavit a vzpomínat?

Expo v Miláně na vlastní kůži
Co je Expo

Laicky se dá říci, že se jedná
o olympiádu vědy, technolo-
gií a myšlenek.

● Severoitalský Milán, kde se
Expo koná od zítřka do 31.
října, byl jako místo konání
výstavy vybrán v březnu
2008 na zasedání v Paříži.

● Tématy roku 2015 jsou:
potraviny pro planetu, ener-
gie pro život (výstava se po-
kusí najít odpovědi na otáz-
ky týkající se zajištění dostat-
ku kvalitních zdrojů potravin
a vody všem obyvatelům
planety).

● Světová výstava Expo se v Mi-
láně uskutečnila již v roce
1906 s tématem Doprava.

Zprávy krátce

Po dálnici 150
Na rovných úsecích čes-
kých dálnic se bude jez-
dit až 150 km/h. Umožní
to nový zákon. Doku-
ment musí ještě schválit
Senát a podepsat prezi-
dent.

Zeman: Musí se
najít do června
„Článek Hitler je gentle-
man se musí najít do
konce června,“ řekl
prezident Miloš Zeman.
Chce tak ukončit celou
kauzu, kdy v projevu
označil významného
novináře Ferdinanda
Peroutku za sympatizan-
ta německého diktátora.
Článek měl údajně vyjít
v roce 1939 a kvůli Zema-
novu tvrzení se strhla
velká debata. Prezident
už před časem řekl, že
pokud se článek nena-
jde, za své výroky se
omluví. MAP

Slavíme. Povstání
a konec války

Upozornění

Vážení čtenáři,
kvůli zítřejšímu svátku
deník Metro nevyjde. Pře-
jeme vám příjemný vol-
ný den. Deník Metro vy-
jde opět v pondělí. METRO
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Napřed obstavit
účet, až pak dražit
dům. Poslanci
upravují exekuce.

Humánnější přístup k exeku-
cím včera drtivou většinou
prošel Poslaneckou sněmov-
nou. Poslanci předali senáto-
rům novelu soudního řádu,
která například rozšiřuje se-
znam věcí, které exekutoři
dlužníkům nebudou smět za-
bavit (viz box).
Zákon také upravuje po-

stup exekucí. Nejprve mají
být obstaveny bankovní účty
a aplikovány srážky ze mzdy.
Teprve po vyčerpání těchto
prostředků bude možné pro-
vést prodej movitých a nemo-
vitých věcí. Pořadí kroků se
bude moci změnit jen se sou-
hlasem dlužníka. To ale kriti-
zuje Exekutorská komora.

Průběh exekuce se tím prý
prodlouží až na dvojnásobek
a kvůli tomu prý i dluh naros-
te o úroky. Výhrad je ale víc.
Například na prodej domů

či bytů má dojít jen ve výji-
mečných případech. Napří-
klad z původního návrhu na
50 tisíc korun se na pouhých
třicet tisíc má snížit dlužná
částka, kdy by k prodeji ne-
movitosti dlužníka v dražbě
nemělo dojít. „Není možné
pohledávky ve výši 30 tisíc
učinit nevymahatelnými,
když často jediný zpeněžitel-
ný majetek je právě dům
nebo byt. To je nemravné
vůči věřitelům,“ říká člen pre-
zidia komory Petr Polanský.
Exekutorům se také nelíbí,
že by při každém zabavování
movitéhomajetkumuseli po-
řizovat záznam na kamery.

Kurzy

EURO
27,47

DOLAR
25,14

LIBRA
38,42

NAFTA: 31,37
NATURAL: 31,70

TOMÁŠ
BELICA
tomas.belica@metro.cz

Dřív se za léčení magií upalo-
valo. Dnes se tím vydělává.
Podle vědců jde jen o vydělá-
vání na hlouposti a zoufalos-
ti. Stačí znát jen pár fíglů.
Nové číslo týdeníku Téma od-
haluje ty nejzásadnější.
Televizní pořady Ezo.tv či

Volejte věštce daly původně
intimnímu věštěnímakabróz-
ní rozměr. Stačí pár minut,

aby se lidé před zraky televiz-
ního národa ujistili, že jejich
život bude zas fajn. Na telefo-
nu můžete narazit na indivi-
dua, která nemají problémdi-
agnostikovat okamžitě vaše
choroby, klidně za pomoci
šišky. K čemu rentgen, že?
Ovšem, pozor. Vědci na zá-

kladě statistik připouštějí, že
znamení, v němž se člověk

narodí, opravdu může ovliv-
nit jeho život. Postavení pla-
net v tom však roli nehraje.
Kupříkladu podle studie fin-
ských vědců souvisí pravdě-
podobnost vzniku potravino-
vých alergií u dítěte s roční
dobou, kdy bylo počato.
Více si o horoskopech a věš-

těnímůžete přečíst ve čtvrteč-
ním vydání týdeníku Téma.

Věštci. Proč jim věříme?

Nezabavitelné

Které věci mají být pro
exekutory tabu?

● Nyní exekutoři nesmějí zaji-
stit například běžné obleče-
ní a obvyklé vybavení do-
mácnosti. Schválená novela
jmenovitě uvádí, že za vyba-
vení se pokládá postel, stůl,
židle, kuchyňská linka,
kuchyňské nářadí a nádobí,
lednička, sporák, vařič, prač-
ka, vytápěcí těleso, palivo
a ložní prádlo, pokud jejich
hodnota zjevně nepřesahuje
cenu obvyklého vybavení.
Nově exekutor nebude
smět zabavit ani učebnice,
náboženskou literaturu
a dětské hračky.

● Ke snubním prstenům
a podobným věcem, jejichž
konfiskace je už teď tabu,
se přidávají písemnosti
osobní povahy a obrazové
a zvukové záznamy týkající
se dlužníka či jeho rodiny.

UPC spouští novou televizi
Digitální televize UPC přichází s interaktivní televizí Hori-
zon se službou My Prime. Půjde o virtuální videopůjčov-
nu se stovkami filmů a seriálů jako například Perníkový
táta (viz foto). Služba My Prime nabídne zákazníkům za
měsíční poplatek 99 korun neomezený přístup do video-
téky. Noví zákazníci si mohou Horizon s videotékou My
Prime objednávat už od zítřka. My Prime bude možné sle-
dovat i prostřednictvím aplikace Horizon Go na chytrých
telefonech, tabletech nebo laptopech. UPC

inzerce

Na fotky či hračky
už sahat nemohou
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Větší paměť
pro váš Apple

Kapacita 16–128 GB
Lightning konektor pro iOS zařízení
USB pro Mac a Windows
Funguje i bez iTunes
Vodotěsný, nárazuvzdorný, prachotěsný

ELECTROLUX EWT 1262 TDW TEFAL INTUITION
A702SC84

HUAWEIMate 7

WHIRLPOOL AWO/C 6340 FAP1001J1

+
+
+
+
+
+

Velké prádlo
i vmalé koupelně

Pračka s horním plněním s nízkou spotřebou vody
Funkce odloženého startu pro využití levnějšího proudu
Systém FuzzyLogic sníží spotřebu podle množství prádla
Vypere až 6 kg prádla najednou
Rychlost odstřeďování až 1 200 ot./min
Ochrana proti přetečení

+
+
+
+

Mimořádně
úsporná

Pračka s předním plněním a náplní až 6 kg
Nejvyšší energetická třída A+++, 1 400 ot./min
Funkce 6. smyslu sama rozezná vhodný program
Eco motor, rychlé praní, LED displej

+
+
+
+
+

Vařte jako
šéfkuchař!

Sada špičkového nerezového nádobí
Rendlík 16 cm, hrnec 18/20/22/24 cm + poklice
Třívrstvé dno pro dokonalý rozvod tepla
Vhodné pro všechny druhy tepelných zdrojů
Záruka 5 let

kup na www.alza.cz nebo volej 225 340 111
Uvedené ceny jsou v CZK s DPH a platí od 30. 4. 2015 do odvolání nebo vyprodání interních skladových zásob. Změna ceny vyhrazena, více na www.alza.cz/reklama. Aktuální ceny najdete vždy na www.alza.cz. Dárky jsou dodávány pouze do vyčerpání zásob.

+
+
+
+
+

Velikán mezi
smartphony

6“ IPS displej s Full HD (1 920 × 1 080) a Gorilla Glass 3
Osmijádrový procesor, RAM 3 GB
Paměť 32 GB + microSD až 32 GB nebo druhá SIM
13Mpx foťák + 5Mpx kamera, 4G/LTE, NFC
Google Android 4.4 KitKat + Emotion UI 3.0

HU1710d2c HU1710d2b
HU1710d2d

UM950a1 UM950a2
UM950a3

KAŽDOU HODINU

HUAWEI G7
+
+
+
+
+

Výkonný elegán
s kovovými zády

Smartphone s 5,5“ IPS displejem (1 280 × 720)
Čtyřjádrový procesor, RAM 2 GB
Paměť 16 GB + microSD až 32 GB
13Mpx foťák + 5Mpx kamera, 4G/LTE, baterie 3 000 mAh
Google Android 4.4 KitKat + Emotion UI 3.0

Ne

objednací kód: TEFNS002

2 599,-

UŽ JEN 2 TÝDNY

od 1 599,-

pro váš Apple

16–128
GB

objednací kód: FAP1001j1

10 499,-

FA

7 390,-
objednací kódy: JU320l4,

JU320l4d, JU320l4f, JU320l4h

Sa ov ov
Re /20/ /2
Sa ov ov

pánev
ZDARMA
pánev

objednací kódy: objednací kódy:

Výko
ovov

7 490,-

čepice
ZDARMA
čepicečepicečepicečepice

dres
ZDARMA

od 12 990,-

objednací kód: FAP2101b

8 020,-

FAFA

7 290,-

Skin od
Skinezone
Skin odSkin od

Skinezone
ZDARMA

Skin od
Skinezone
Skin od

Skinezone
ZDARMA
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Min. 13
Max. 16

Min. 11
Max. 15

Min. 11
Max. 15

Min. 12
Max. 16

NEDĚLESOBOTA

Napište bublinu a reagujte
na sloupek na:

www.facebook.com/denikmetroZÍTRA

„Nešlápni
na žížalu! Hlavně

nešlápni na žížalu...“
ELA EL KDOLSKÁ

Facebook

FOTO: 2x AP

Kvíz

DNES

Napište svou bublinu
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Počasí

Napadá vás vtipný popisek?

1 Celosvětově známou
se stala Sophie
Marceau zejména díky
bondovce z roku 1999:
a) Moonraker
b) Jeden svět nestačí
c) Dr. No

2 Starořecký výraz
označující pravé
poznání a vědění
počínaje Parmenidem
či Platónem je:
a) epistémé
b) esence
c) logos

3 Ruská kosmonautka,
která jako první žena
v historii vstoupila do
volného kosmického
prostoru, je:
a) J. Kondakovová
b) S. Savická
c) V. Těreškovová

4 Československo má
jednu zlatou, čtyři
stříbrné a pět
bronzových medailí
z olympiády 1924 v:
a) Londýně
b) Paříži
c) Barceloně

5 Americká zpěvačka
Eleanora Faganová
známá jako Billie
Holiday měla
i pseudonym Lady:
a) Day
b) Night
c) Sunset

Stupeň zátěže pro dnešek: bio 1
Mírná zátěž. Stupeň zátěže umožňuje běžný denní režim bez
omezení, pouze s přihlédnutím k aktuálnímu zdravotnímu stavu.
Teplotní rekord: 27,3 °C
Rok výskytu: 1800

Sudoku

12:30 Sama doma
14:00 Doktorka Quinnová IV
14:45 Pevnosti
15:05 Kojak III
15:55 Tlusťoch
16:45 Cestománie
17:10 Besipky: Děti na silnici
17:15 AZ-kvíz
17:40 Černé ovce
18:00 Události v regionech
18:25 Míň je víc
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny

13:25 Krajinou příběhů českých
hradů známých
i neznámých (4/10)

13:45 Tajemství mrtvých mužů
14:35 Království oceánů
15:25 Chcete je?
15:35 Tycho Brahe
16:35 Největší přírodní

katastrofy: Lesní požáry
17:20 Zázračná planeta
18:15 Dobrodruh (9/11)
18:45 Večerníček
18:55 Modrá planeta
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy ve znakovém jazyce

20:00 Marie Růžička
(1/2)
Pohádka (ČR, 1994). Na
španělské lidové motivy
o touze po bohatství, moci
a věčném mládí i o lásce
prince Daniela k půvabné
švadlence. Hrají: D. Rous,
V. Cibulková, I. Andrlová,
J. Kuldan, D. Krhutová,
P. Nárožný a další

21:10 Gejzír
21:40 Máte slovo s M. Jílkovou
22:40 Motiv
23:25 Kriminálka Paříž
00:10 DoktorKA
01:05 AZ-kvíz
01:50 Kriminalista
02:50 Dobré ráno
05:20 Sváteční slovo doktora

Jaroslava Maxe Kašparů
05:30 Události v regionech

ČT1

20:00 S kuchařem kolem
světa: Nový Zéland
Cyklus (Fr.). Okouzlující
gurmán Fred Chesneau se
domluví v jakémkoli místě
naší zeměkoule plné chutí
a vůní!

21:00 Cestománie
21:30 Národní klenoty
21:55 EXPO po česku
22:25 Ve jménu vlasti III

(12/12)
23:25 Queer: Homofobie, má

láska
23:50 Tábor 14
00:45 Kvarteto
01:15 Cesty víry: Shirim Ashi-

rim - Písně mesiánských
židů

01:40 Babylon
02:10 Ta naša kapela
02:35 Sudety - naše trauma

ČT2

20:15 Svatby v Benátkách
(63)
Seriál (ČR, 2015). Ivan má
premiéru Cyrana. Předsta-
vení je velkým úspěchem.
Na premiéře se ale objeví
Julie a druhý den jsou
všude v bulváru fotky jich
dvou. Helena odmítne
Karla. Její odmítnutí ho
velmi raní, ale svěří se jen
Romeovi. Hrají: P. Hřebíč-
ková, O. Veselý, A. Vránová,
P. Kostka, J. Dvořák a další

21:35 Kdo je kdo?
22:35 Ano, šéfe!
23:55 Právo a pořádek XVI (18)
00:50 Myšlenky zločince VII (23)
01:50 Spravedlnost v krvi II (13)
02:40 Walker, Texas Ranger IX

(19)
03:25 Wolffův revír III (15)

PRIMA

18:00 Digital Love
Taneční scéna s DJ
Adrianem Bolfem; klipy,
rozhovory, news a žebříčky
dance music

18:30 Óčko hity
19:00 Óčko news

Hudba, film, zábava -
nikdo a nic nám neuteče

19:05 Moje desítka
Top 10 klipů podle
diváka Óčka

20:00 CZ & SK
21:00 Millennium

Největší hity nového
milénia

21:45 Limuzína
22:00 Simply the best
23:00 Love zone
00:00 Óčko flirt
00:35 Volejte věštce
02:35 Óčko flirt

ÓČKO

20:20 Ordinace v růžové
zahradě 2 (572)
Seriál (ČR, 2015). Cyril
Koliha se neštítí ničeho:
v márnici okrádá mrtvé.
Své zločiny hodí na Simo-
nu. Hrají: Z. Adamovská,
P. Rychlý, J. Čenský,
D. Morávková, R. Fiala,
P. Kikinčuk a další

21:30 Prásk!
22:10 Zodiac

Thriller (USA, 2007)
01:05 Kriminálka Miami X (12)

Krimiseriál (Kan./USA,
2011)

01:50 Novashopping
02:20 Mentalista III (15)

Krimiseriál (USA, 2010)
03:40 DO-RE-MI
04:25 Ordinace v růžové

zahradě 2 (265)

NOVA

20:15 Autosalon
Světové novinky, nelítostné
testy, koncepty budoucnosti
v tradičním motoristickém
magazínu

21:20 Teorie velkého třesku VI
(18)
Sitcom (USA, 2012)

21:55 Rudé horko
Akční komedie (USA,
1988)

00:05 Cesty k úspěchu
00:15 Wilfred II (2)

Komed. seriál (USA,
2012)

00:45 Výjimeční (8)
Sci-fi seriál (USA/Kan.,
2011)

01:30 Wilfred II (2)
02:00 Rudé horko
03:35 Kdo přežije: Tocantins (8)
04:20 Firma (4)

PRIMA COOL

12:00 Polední Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

12:25 Odložené případy (12)
13:25 Beze stopy III (16)
14:20 Mentalista III (15)
15:15 Ordinace v růžové

zahradě 2 (265)
16:30 Dva a půl chlapa IX (3)
17:00 Odpolední Televizní novi-

ny, Sportovní noviny,
Počasí

17:30 Kriminálka Miami X (12)
18:30 Ulice (2814)
19:30 Televizní noviny, Sportov-

ní noviny, Počasí

12:25 Wolffův revír III (15)
13:30 Komisař Rex (13)

Pod ulicemi Vídně. Krimi-
seriál (N/Rak., 1993)

14:40 Doktor z hor: Nové
příběhy I (4)

15:40 Rosamunde Pilcherová:
Srdce se nemýlí
Romantický film (N, 2003)

17:40 Odpolední zprávy
18:00 Prostřeno!
18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 VIP zprávy

12:15 Výjimeční (8)
13:15 Taková moderní rodinka

III (23)
13:45 Simpsonovi X (11)
14:15 Simpsonovi X (12)
14:45 Simpsonovi X (13)
15:15 Teorie velkého třesku VI

(17)
15:40 Futurama VI (3)
16:10 Bořiči mýtů (3)
17:15 Hvězdná brána VI (12)
18:15 Lovci zážitků
18:50 Simpsonovi X (14)
19:20 Simpsonovi X (15)
19:50 Simpsonovi X (16)

06:00 Ranní fresh
07:00 Bravo tv Lajfka
07:05 Ranní fresh
09:00 Millennium
10:00 Óčko hity
12:00 Óčko news
12:05 Óčko hity
13:30 Bravo tv
13:35 Óčko hity
14:00 Óčko news
14:05 Óčko hity
15:00 Bravo tv
15:05 Óčko hity
16:00 Óčko news
16:05 Óčko chart
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Vojtěch
Bor

Budu líbat svojí
třešeň pod

rozkvetlou slečnou.

Kristýna
Blažková
Třešeň,

netřešeň, bude
hokej.

MATKA RULEZ!
Když jsem nedávno porodila své první dítě, zajíkala jsem se
obrovským přívalem lásky, ale taky gigantickou hrdostí. Na-
plnil mě pocit, že když jsem zvládla TOHLE, dokážu už na
světě v podstatě cokoliv. Počít, donosit a pak taky vytlačit na
svět miminko je docela určitě ta úplně nejvíc největší věc, ja-
kou člověk může udělat. Byla to mnohem větší dřina než
osmnáctý kilometr mého prvního půlmaratonu. Daleko ná-
ročnější než brodit se po kolena ve sněhu z vrcholků Jizerek
na vlak do údolí s krosnou na zádech a s horečkou 39,6 °C.
Rozhodně větší adrenalin než obhajoba diplomky nebo účin-

kování v přímém televizním
přenosu. Všechny ty věci, které
pro mě vminulosti byly „výzva“
nebo jsem je považovala za děs-
ně těžké, blednou ve srovnání
s tím, co znamená stát se mat-
kou. Ráda bych se na té vlně se-
bedůvěry vezla po zbytek živo-
ta, ale je mi jasné, že hladinu

bouřlivých vod rodičovství budou spíš čeřit prdíky, vysoké
ceny plínek a prořezávání zubů. Nicméně za deset dnů je
Denmatek a já bych ho chtěla oslavit malou (nebo radši vel-
kou) apoteózou. Matky, ať už jste počaly přirozeně, asistova-
ně nebo nečekaně. Ať bylo vaše těhotenství pohodové nebo
rizikové, ať už jste ho prohekaly nebo prozvracely, ať jste při-
braly kilogramů osm nebo dvacet osm (a těch osm pořád ne
a ne zhubnout). Ať jste rodily v termínu, předčasně, císařem,
indukovaně nebo čistě přirozeně – obrovský RESPEKT vám
všem, mámy! Dokázaly jste boží věc. Jste úžasné a nejlepší.
A jestli ty řvoucí uzlíčky krmíte a udržujete jakž takž v čisto-
tě a navíc z nich ještě vychováváte slušné lidi, tak se vám kla-
ním až k zemi. Nic těžšího na světě není. Všechno nejlepší,
mami.

Budete se líbat na 1. máje pod rozkvetlou třešní?

inzerce

Na to, že má být zítra máj,
vám partner přijde kapku

chladný. Zřejmě se ho rozhodnete tro-
chu inspirovat vlastní energičností.

Beran 21/3–20/4
Doma bude vládnout po-
hoda a nemusíte se o její

narušení obávat ani večer, kdy většina
bude v mírně opojenější náladě.

Váhy 23/9–23/10

Někdo vás dnes v práci nad-
míru pobaví, a to zřejmě

přestože nic podobného původně neza-
mýšlel, prostě kouzlo nečekaného.

Rak 22/6–22/7
V práci si dnes najdete čas
i na ty, kteří se ještě včera

tvářili, že si s jistou zakázkou poradí i bez
vás. Budete velkorysí.

Kozoroh 22/12–20/1

V práci bude dnes menší
stávka, ke které se velmi rádi

připojíte, o své místo se nebojíte, proto-
že už tak vám platí málo.

Býk 21/4–21/5
V práci budete dnes doslo-
va stříhat metr, protože jste

zvědaví, jak to dopadne s vašimi plány
na večer a kdo všechno přijde.

Štír 24/10–22/11

Partner vám pořídí cosi kou-
zelného na sebe. Vzhledem

k dnešnímu dni to zřejmě nebude meta-
fora a vy možná získáte klobouk.

Lev 23/7–22/8
Být doma včas se vám po-
daří málokdy, takže rodinní

příslušníci nebudou ani dnes očekávat
váš návrat, jak jste se domluvili.

Vodnář 21/1–20/2

Pokud na vás vaši blízcí vy-
rukují s nějakou pompézní

zahradní slavností, zřejmě je ještě pom-
pézněji pošlete někam.

Blíženci 22/5–21/6
Partner vás příjemně pře-
kvapí, protože se ukáže,

že není zase takový suchar, jak jste si
o něm poslední dobou mysleli.

Střelec 23/11–21/12

Nadřízený bude od rána po-
někud despotický, takže se

mu raději budete klidit z cesty, abyste
neměli zkaženou náladu na večer.

Panna 23/8–22/9
Polibek pod rozkvetlou třeš-
ní zřejmě zvládnete hned po

půlnoci a svítit vám k němu bude nikoliv
slunce, ale tajemný měsíc.

Ryby 21/2–20/3

Horoskop
na tento týden pro vás připravila astroložka Linda

Andělská věštba! Andělé jsou stále kolem nás, stačí
jen vědět, jak se s nimi spojit! Od toho jsem tu já.
Kartářka Linda, jsem schopna andělských kontaktů!

Volejte 906 70 22 33 nebo pište SMS
na číslo 904 30 50 s kódem 67pCN a dotaz!

Pište SMS ve tvaru 69DKA a svoje
jméno a znamení na číslo 904 30 50

Ve vašem horoskopu leží odpověď!!

Citát

Počít, donosit a pak
taky vytlačit na svět
miminko je určitě ta
nejvíc největší věc.

APOTEÓZA
(Ze sloupku Julie Červené na

této straně)

Uctívání, nadšené
oslavování, zbožňování
ZDROJ: AKADEMICKÝ SLOVNÍK

CIZÍCH SLOV
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Anketa

Komiks

Řešení sudoku

DOBRÝ DEN, JMENUJI SE

JULIE ČERVENÁ,
BYLOMI TŘICET LET A PORODILA
JSEM DÍTĚ

Slovo dneVýrok dne

Pedro Auditore
Da Firenze

Vzhledem k tomu,
že má pršet, tak ne,
třešeň je jak cedník.

Dopisy a vzkazy

Můžou vše?
Maturanti, které jsem le-
tos viděla vybírat peníze,
obstoupili asi 80letou sta-
řenku a dožadovali se pe-
něz na maturitu. Babička
se hájila, že má před dů-
chodem, výrostci zase, že
mají před maturitou. Asi
padesátiletý muž je napo-
menul, aby toho nechali,
ti ho odbyli, ať se stará
o své. Pán chtěl zavolat
mobilem policii, výrostci
nelenili, mobil mu vytrhli
z ruky a utekli. Pokud na
gymnáziích učí studenty
jen žebrat, obtěžovat sta-
ré lidi, krást a ke všemu
loupit, tak je naše školství
opravdu špatné. Nebudu
řešit, kde se stala chyba,
ale myslím si, že tady byla
zanedbána výchova nejen
nás rodičů, ale hlavně pe-
dagogů, kteří jistě vědí, že
studenti každoročně takto
žebrají na alkohol,
a přesto je nedokázali pou-
čit o slušném chování. Já
maturovala v roce 1988,
my holky napekly koláčky
a kluci je nabízeli se žádos-
tí o příspěvek na maturi-
tu. Bylo to špatně na dneš-
ní poměry? Kdy nás asi
maturanti začnou kvůli
pár korunám na maturitu
vraždit? Copak jim nemo-
hou přispět rodiče?

SUSLOVÁ, PRAHA

dopisy@metro.cz,
www.facebook.com/
denikmetro

V dopisu uveďte jméno a adre-
su. Metro si vyhrazuje právo edi-
tovat dopisy.

Sloupek

„Mám plíce
nekuřáka

a prostatu jako
panic.“

MILOŠ ZEMAN, PREZIDENT ČR
Zeman tak odpověděl na dotaz
občanů ve Středočeském kraji
ohledně svého zdravotního sta-
vu vzhledem kmožné druhé kan-
didatuře do úřadu v roce 2018.
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Projeli jsme no-
vou, vylepšenou
Hondu CR-V.Má
svěžejší vzhled a zá-
stup strážců kolem.

Kompaktní SUV uvedla Hon-
da na trh v roce 1997, od té
doby se modelu CR-V prodalo
750 tisíc kusů, z toho loni pa-
desát tisíc. Mám přátele, kte-
ří nedají dopustit na první
ani druhou generaci. Hlavně
ta první uměla přeskočit ka-
menitý brod potoku v lese

jen s lehkým zašramocením
podvozku. Michal se terénu
nebál, zato my ve vylepšené
čtvrté generaci ano – čtyřkol-
ka fungovala bez chyb, ale se-
dmnáctipalcová litá kola by
v brodu dostala na frak.

Takže jsme zůstali na silni-
ci a polních cestách. Nové
CR-V dostalo přepracované
světlomety, které přecházejí
do nové mřížky. Nový náraz-
ník a spodní kryt motoru dá-
vajímodelu širší vzhled. Změ-
nilo se i zadní víko kufru
a vzhled přístrojovky.
Ovšem to nejdůležitější. Ja-

ponce také zasáhl trend
downsizingu, a tak 2,2litrový

naftový čtyřválec o výkonu
150 koní šel kukat a nahradi-
la ho menší šestnáctistovka
i-DTEC ze série Earth Dreams
Technology s maximálním
výkonem 160 koňských sil
a stejnými 350 Nm.
Dvojité sekvenční turbo

produkuje nižší emise a jeho
spotřeba je podle papírů 4,9
litru na sto kilometrů. Reali-
ta je však výš, i když ne o to-
lik. Během týdenního testu
jsme se drželi někde u 7 litrů.
Oproti předchozím starším

generacím řidič v nové hon-
dě ztrácí kontakt s vozovkou,
řízení ho sice nenechá udělat
chybu, ale zároveň si ji tolik

neužije. Méně náročné řidiče
to potěší, fajnšmekry už moc
ne. Výborně však fungují růz-
né systémy, které kontrolují
auta v okolních jízdních pru-
zích. Honda předpovídá, kdo
by mohl předjíždět, a varuje
řidiče. Systém šlape na zákla-
dě kamer a radarů.
Novýmodelmá také geniál-

ní sklápění zadních sedadel
jednou rukou, takže z céervé
můžete udělat fakt velký
kombík s objemem kufru na
hranici 1669 litrů.

PETR
HOLEČEK
petr.holecek@metro.cz

Novinky Peugeotu vyrážejí
na turné po Česku. Od 6. květ-
na do 28. června proběhne už
tradiční akce Peugeot Emo-
tion Day, která je pro české
zastoupení automobilky udá-
lostí roku. V rámci akce se zá-
kazníci na 40 místech po celé
České republice budou moci
seznámit s nejnovějšími vozy
značky Peugeot.
Patnáct testovacích vozů,

veliký supermoderní stan, de-
sítky lidí, rallyový simulátor,
nafukovací skákací hrad, dět-
ský koutek a také soutěž Peu-
geot Emotion Selfie, v níž je
hlavní výhrou outdoorová ka-
mera. To vše a mnohem více
se stane součástí obrovského
konvoje, který se na začátku
května dá do pohybu a zahájí
téměř dvouměsíční turné.
6. května dorazí do Čestlic,

což je první ze 40míst, na kte-
rá v rámci Peugeot Emotion
Day zavítá. Poté, co objede
přes tři desítky českých amo-
ravských měst, zakončí
28. června putování v praž-
ských Štěrboholích. MET

Nový motor veze
hromadu asistentů

Lví turné.
Peugeot ukáže
svoje auta

Roadshow PEUGEOT

Z lesa na módní mola. Vzhled je drsnější, ale i měšťáčtější. Zadní lampy jsou nádherné, stejně jako kola. 2x METRO

inzerce
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Cestování - nabídka

Zítra Švédsko,
v sobotu Lotyšsko,
v pondělí Kanada.

Prvním soupeřem české ho-
kejové reprezentace na domá-
cím mistrovství světa budou
zítra od 20.15 hráči Švédska,
o den později se Češi utkají
s Lotyšskem a náročný vstup
do turnaje zakončí pondělní
souboj s Kanadou. Reprezen-

taci tak čekají tři těžké zápa-
sy ve čtyřech dnech. Svěřenci
trenéra Vladimíra Růžičky do
nich půjdou s brankářemAle-
xandrem Salákem jako jed-
ničkou, sedmi obránci a dva-
nácti útočníky.
Český tým čeká před zítřej-

ším startem ještě jeden tré-
nink a dopolední krátké roz-
bruslení v den zápasu. I nadá-
le se bude zaměřovat na za-
kládání útoku a hlavně na ak-
tivní hru v obranných pás-
mech. SIM a ČTK

i n z e r c e Kancelář řádkové inzerce: Václavské náměstí 1, palác koruna, Praha 1,
po-pá 8.30 -17.00 hod. Tel: 225 065 177, 178

Práce - nabídka
• Přijmeme prodavačku s pra-
xí pro pánskou značkovou
módu v OC Futurum Hradec
Králové. Nástup možný ihned.
Volejte 777 794 69144778

• Přijmeme prodavačku s pra-
xí pro pánskou značkovou
módu v OCOlympia Plzeň. Ná-
stupmožný ihned. Volejte 777
794 691

44780 Hobby - poptávka
• ČÍNSKÉ, MONGOLSKÉ, tibet-
ské, japonské obrazy i jiné sta-
rožitnosti z těchto zemí z por-
celánu, bronzu, jadeitu, slono-
viny ap. koupí sběratel.
776358865
4883

Vybavení domácnosti - nabídka
• Levný HOLANDSKÝ NÁBY-
TEK a bytové doplňky. Lysá
nad Labem, Čs. armády 543 ,
400m2, www.anneholandsky-
nabytek.cz, viz aktuální nabíd-
ka, tel. 777575854 44763

Na tréninku českých hokejistů panovala dobrá nálada. ČTK

• Co umí ten tvůj borec?
Pochlubíš se? Volej 844 844 005,
5Kč/min!
• JARNÍ VÁBENÍ! Milenky z celé
ČR tu pro TEBE máme! Spojit s
nimi Tě neváháme! Stačí poslat
SMS ve tvaru 37RAF a text na
909 15 45
• Vdaná, šťastná, ale sexuálně
neukojená! Pomoz mi! TAJNĚ!
Ivča 34. T.: 909 90 99 25 nebo
piš SMS na 909 15 50 s kódem
93LAU a textem!
• Dělat si to samamě fakt už
nebaví! Chci si to trochu zpes-
třit a to tvojí mužnou ručkou!
Nadržená Alexandra 25. Vytoč
909 801 801 kód BEJ90

• Tak tahle babča je tu jen a jen
pro Tvé potěšení! Opepři si vše-
dní noci nevšedníma hrátkama!
Jakýma? Záleží čistě na tobě!
Cinkni na 909 80 50 40 nebo
písni SMS na 909 15 40 s kódem
80RMA a tvůj text! Zn. HNED!

E.M.A. Europe s.r.o., P. O. Box 14, Praha 05, 110 05, tech.
zajišťuje Materna, jen pro starší 18let, 1sms/50Kč vč DPH;
1min/90Kč vč DPH, www.ema.bz, www.platmobilem.cz

VÝKUPZLATA!
za nejlepší cenu hotově
nejvýhodnější půjčky na zlato
www.avarrio.cz
Soukenická 8 , Praha 1
737858585

Bolt se vrací, poběží dvoustovku
Fenomenální jamajský sprinter Usain Bolt přijede po dvouleté pauze opět
na Zlatou tretu. Na mítinku poběží 26. května při svém sedmém startu
v Ostravě závod na 200 metrů. Půjde o Boltův první mezinárodní individu-
ální start v sezoně. „Slyšel jsem, že stadion bude zrekonstruován. O to víc
jsem zvědavý. Plánuji zaběhnout co nejlepší čas,“ vzkázal sprinter. MAFRA

Intimní

Služby - nabídka

Zprávy krátce

Stále je nejlepší
Miroslav Dvořák se stal
potřetí za sebou vítězem
ankety o nejlepšího čes-
kého závodníka v sever-
ské kombinaci. Osma-
dvacetiletý sdruženář
Dukly Liberec potvrdil
svou domácí dominanci.

Postup po boji
Tenistka Karolína Plíško-
vá po boji porazila Bul-
harku Cvetanu Pironko-
vovou 3:6, 6:3 a 7:6. Nej-
výše nasazená hráčka
tak postoupila do čtvrtfi-
nále Prague Open. ČTK

inzerce

Čechy čeká náročný start, ve
čtyřech dnech tři těžcí soupeři



BONUS – zdarma 1x návštěva SOLNÉ JESKYNĚ – nově přímo v hotelu
• Lázeňský dům se nachází v klidné části Františkových Lázní, 5 min od kolonády
• Bazén s protiproudem v odpoledních a večerních hodinách zdarma
• WIFI a hotelový PC zdarma k dispozici v zimní zahradě
• Moderně vybavené balneo-rehabilitační oddělení
• Využíváme františkolázeňské léčivé zdroje – rašelina, zřídelní plyn a minerální voda

Lázeňské sanatorium Dr. Peták, Lesní 13, 351 01 Františkovy Lázně
Tel: 354 508 100 email: hotelpetak@email.cz www.wellnesspetak.cz

Nadupaný víkend 6-ti denní LUXUS WELLNESS 8-denní LUXUS WELLNESS
Počet nocí 2 5 7
Počet procedur 5 11 16
Stravování Plná penze vč. nápojů Polopenze Polopenze
Cena 2.470 4.545 7.490

Léčebné a wellness pobyty
ve Františkových Lázních

3. května - 26. července 2015
až 50% SLEVA

LÁZEŇSKÉ SANATORIUM Dr. PETÁK

Cena uvedena pro 1 os. ve dvoul. pokoji standart. Příplatek za jednol. pokoj – 250,- Kč/noc

Komplexní lázeňská léčba
Počet nocí 7
Počet procedur 24 + lék. prohlídka
Stravování Plná penze vč. nápojů
Cena 8.900 pro klienty VoZP, ČPZP, OZP* / 10.900 pro klienty ostatní

* Cena platí po předložení
DOPORUČENÍ FT nebo K
na amb. reh. léčbu od
prakt. lékaře.


